



tmmob
makina mühendisleri odası
antalya şubesi

Haftalık E-Bülten

Bu Hafta Neler Yaptık?
6-13 Ocak 2023/131

Türk Müziği Koromuz 16 Ocak Pazartesi Sahne Alıyor!



ANTALYA MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
TÜRK MÜZİĞİ KORUSU

Şef Jülide AKDENİZ yönetimindeki
Türk Sanat Müziği Konser programımızda
sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyarız.

Prof. Dr. İbrahim ATMACA
Şube Başkanı

Tarih: 16.01.2023 Saat: 20.00 Yer: Muratpaşa Belediyesi Konser Salonu

Şubemiz Türk Müziği Korosu'nun Şef Jülide Akdeniz yönetiminde 16 Ocak Pazartesi günü 20.00'da Muratpaşa Belediyesi Konser Salonu'nda gerçekleştireceği Türk Sanat Müziği Konseri'ne tüm üyelerimiz davetlidir.

Şubemiz ile ANTGIAD İşbirliğinde 'Binalarda Yangın Güvenliği Sempozyumu' Düzenleniyor



Şubemiz ve ANTGIAD iş birliği ile düzenlenecek olan "Binalarda Yangın Güvenliği Sempozyumu" nun ilk toplantısı; ANTGIAD Başkanı Osman Sert ve Yönetim Kurulu üyeleri ile Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca ve Yönetim Kurulu üyelerimizin katılımıyla Şubemizde gerçekleştirildi.

ANTALYA MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
TMMOB
makina mühendisleri odası
antalya şubesi

FAS KRALİYET ŞEHİRLERİ ve SAHRA ÇÖLÜ TURU

10-18 ŞUBAT 2023

Fiyat 1020 Euro

Bilgi ve Kayıt için: Öz Antalya Tur / 0242 244 97 07

Fas Kraliyet Şehirleri ve Sahra Çölü Turu

PROGRAM

FAS KRALİYET ŞEHİRLERİ ve SAHRA ÇÖLÜ TURU
10-18 ŞUBAT 2023 **1020.EURO**
VİZESİZ UÇAKLI TÜM TURLAR ŞEHİR GİRİŞ
ÜCRETLERİ DAHİL 7 gece konaklamalı 9 gün
KAZABLANKA MARAKEŞ QUARZAZATE ERFOD
MEKNES ERRAŞİDİYE MİDELT FES RABAT
ATLAS DAĞLARI - ÇÖL SAFARI DEVE SAFARI
05414116975 05305660694

Basında Şubemiz



Makine Mühendisleri Odası'ndan Hürses'e ziyaret

MAKİNE Mühendisleri Odası (MMO) Antalya Şubesi, Antalya'nın en etkili gazetesinden Hürses'e bir ziyarette bulundu. Makine Mühendisleri Odası (MMO) Antalya Şubesi, Hürses Gazetesi'ni ziyaret etti. Makine Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Profesör Doktor İbrahim Atmaca ve Makine Mühendisleri Odası

Antalya Şube Müdürü Serdar Sönmez ziyarette Hürses ekibiyle Antalya basınına, makine mühendisleri ve şubelerle, Basın çalışmalarıyla ilgili görüşmeler yapıldı. Aralarında rektörün iftihar kiti

SIFIR ENERJİ BİNALAR İÇİN TEŞVİK ŞART

ÖZEL HABER
MMO Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, 2023 itibarıyla yönetmeliklere sıfır enerji bina kavramının girildiğini belirterek "Bu konuda mutlaka teşvik gerekir" dedi



ULUSWESİ ZİYARETİ
Ulusal Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca Hürses'i ziyaret etti. Atmaca, enerji gündemine odaklanılmakta bulundu.

TEŞVİK İTİMARİ GEREKLİ
2023 yılı itibarıyla yönetmeliklere sıfır enerji bina kavramının girildiğini belirten Başkan Atmaca, "Bu konuda mutlaka teşvik gerekir" dedi.



Temiz hava önerileri

İÇİNDE araba lastiği ve plastik yakıtın sobalar ile egzoz gazları Antalya'nın hava kalitesini bozdu. Gazetemizi ziyaret

Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, "Temiz havaya ulaşmak için raylı sisteme ve doğalgaza bir an önce

İLK AĞIZDAN SERBEST KÜRSÜ

Her seneye olduğu gibi 2023 yılında da yeni umutlar ve beklentiler ile geçmiş budumaktayız. Üzünce sildirir hem Makine Mühendisleri Odası hem de paylaşıldığımız TMMOB ile koordinasyon kurulu ve Ege'den kullandığımız yanısıra Antalya hem de kamuoyu için çeşitli konularla teknik uyarılarımız ve önerilerimiz sunuyor, önerilerimizin takipçisi oluyoruz. Bu ziyarette de yaptığımız bu uyarılar kapsamında 2023 yılında nasıl bir Antalya beklediğimizi sizler için özetleyeceğiz. Öncelikle potansiyelini iyi kullanan bir Antalya bekliyoruz bu sene. Bu kapsamda özellikle uluslararası katılımlı fuar, festival, senlik ve spor aktiviteleri gibi konulara odaklanarak, yiyecek içecek, ulaşımın her türlü esnafına olmak üzere şehrin tüm dinamiklerine temas eden organizasyonların artmasını bekliyoruz. Yani turizmimizi çeşitlendirelim ve kentimiz tüm dinamiklerine temas ettiği bir şehir olmalıyız bu sene. Daha somutlaştırmak için başta falezlerimiz olmak üzere şehrin her noktasında boy gösteren anıtların, çöplüklerin önüne geçilmelerini bekliyoruz. Yani kontrol mekanizmalarının daha iyi çalıştığı, kentlin her noktasının kentin sakiniyle ve misafirleriyle güzel görüntüler sunduğu bir şehirleşme stratejisi içerisinde olmalıyız bu sene. Daha temiz ve sürdürülebilir havası olan bir şehir istiyoruz bu sene. Lastik, poşet, torba

Nasıl bir yıl nasıl bir Antalya

İBRAHİM ATMACA
Makine Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı gibi üretilen yakıtın havanın kirlenmediği, doğalgaz kullanımının daha da yaygınlaşacağı, eğer kömür yakılmak zorundaysa kaliteli kömürün tercih edildiği, emisyonların azaldığına öncelik verildiği, rahatça soğutulabileceğimiz bir havanın olduğu bir şehir bekliyoruz. Yani enerjiyi verimliliği kullanacağız, doğru kaynaklarla ısınacağız, emisyonlarımızı azaltacağız ve kişiye özel havası istediği bir kent olmalıyız bu sene. Ulaşım rahatlatılacak adımların hızlandırıldığı bir yıl olsun bu sene. Toplu ulaşımda büyük noktaya gitmek için tek alternatifin otobüs olmaktan çıktığı, raylı sistem güzergahı yatırımlarının hızlandırıldığı, ulaşımın kesimin de rahatlatıldığı bir şehir istiyoruz. Raylı sistem güzergahları için az zaman yatırım planlarının onaylandığı hatta bazı hatları için ilk kazımının vurulduğu bir şehir olmalıyız bu sene. Tamamı dahi planlı bir Antalya istiyoruz bu sene. Eğilimler göre değil ihtiyaçlara göre hareket edelim, tamamlanmamış işleri tamamlanmamış olarak bırakmamız gerekiyor. Raylı sistem güzergahları için az zaman yatırım planlarının onaylandığı hatta bazı hatları için ilk kazımının vurulduğu bir şehir olmalıyız bu sene. Su kaynaklarımızın korunacağı, su kullanımının

bilincinin arttığı bir şehir istiyoruz bu sene. Rasgele açılan sondajların son bulmasını, özellikle tarımda olmak üzere her kullandığımız otomasyona bağlı tahkin yapılmasını bekliyoruz. Su kullanım bilincinin arttığı bir Antalya olmalıyız bu sene. Su baskını, deprem ve yangın gibi doğal afetlerden en az düzeyde etkilenen, daha önceki tecrübelerimiz doğrultusunda gerekli önlemlerin alındığı bir Antalya görmüştükten geçiren. Dere yataklarının siltlenmesini önlemek için, yağmur suyu toplama altyapısının geliştirilmesi, meslini, deprem toplama alanları başta olmak üzere büyük ölçekli deprem planlarının tamamlanmasını bekliyoruz. Yangınlardan tembel nedeni olan iklim krizine karşı alınacak önlemlerin süzgeci kalıplarından ziyade yerleşim alanlarında bir yıl olsun bu sene. Toplu ulaşımda büyük noktaya gitmek için tek alternatifin otobüs olmaktan çıktığı, raylı sistem güzergahı yatırımlarının hızlandırıldığı, ulaşımın kesimin de rahatlatıldığı bir şehir istiyoruz. Raylı sistem güzergahları için az zaman yatırım planlarının onaylandığı hatta bazı hatları için ilk kazımının vurulduğu bir şehir olmalıyız bu sene. Tamamı dahi planlı bir Antalya istiyoruz bu sene. Eğilimler göre değil ihtiyaçlara göre hareket edelim, tamamlanmamış işleri tamamlanmamış olarak bırakmamız gerekiyor. Raylı sistem güzergahları için az zaman yatırım planlarının onaylandığı hatta bazı hatları için ilk kazımının vurulduğu bir şehir olmalıyız bu sene. Su kaynaklarımızın korunacağı, su kullanımının

Kültür Sanat

SÜHEYL BEHZAT UYGUR TİYATROSU
UYARLAYAN NEJAT UYGUR YÖNETEN SÜHEYL BEHZAT UYGUR

SÜT KARDEŞLER

ASABI KOMEDİ 3

20 OCAK CUMA 20:30
TÜRKAN ŞORAY KÜLTÜR MERKEZİ

21 OCAK CUMARTESİ 20:30
AKM ASPENDOS SALONU

SÜHEYL UYGUR BEHZAT UYGUR

BAŞROL: İBRAHİM İNAN ÖMER YILMAZ HAKAN EKE MESUT YILMAZ ELİF GÖNLÜM

PROVİNİS: CİĞEM UYGUR

YARDIMCI ROL: ÖMÜR YILMAZ BATMAN BEZCİBAŞI

SADE RİBA Bilet Satış Noktaları Salon Gişeleri hacı saad Nabu Sahaf Kitabevi

0 533 693 80 73 • 0 535 616 81 64

30 YIL

SÜT KARDEŞLER

20 Ocak Cuma 20.30
Türkan Şoray Kültür Merkezi
21 Ocak Cumartesi 20.30
AKM Aspendos Salonu

Oyuncular : Süheyl Uygur, Behzat Uygur, Deniz Pulaş, Nurten İnan, Ömer Yılmaz, Hakan Eke, Mesut Yılmaz, Elif Gönülüm

İlk olarak Türk Tiyatrosunun ustalarından Nejat Uygur tarafından sahnelenmiş olan, Süheyl ve Behzat Uygur Tiyatrosu tarafından günümüz yorumuyla sahnelenecek olan "Süt Kardeşler" seyirci ile buluşmaya hazırlanıyor.

0533 693 8073 / 0535 616 8164

ÜYELERİMİZE ÖZEL 150 TL

TMMOB TARAFINDAN 122 SAYILI İLKE KARARININ İPTALİ İÇİN DAVA AÇILDI



TMMOB ve TMMOB Mimarlar Odası tarafından 5.11.2022 tarih 32004 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 122 sayılı "Nitelikli Doğal Koruma Alanlarında Kalan Kültür Balıklığı Tesisleri Hakkında İlke Kararı"nın yürütmesinin durdurulması ve iptali istemiyle Danıştay'da dava açıldı.

Yargı kararlarını etkisiz hale getirerek, nitelikli doğal koruma alanlarının tahribata uğramasına yol açacak düzenlemeler içeren dava konusu İlke Kararı ile; korunması gereken alanlar yapılaşmaya açılarak, doğal dengesinin ve korunması gerekli niteliklerinin bozulmasına ve tahribata uğramasına neden olacak uygulamalara izin verilmiştir. Ayrıca yine dava konusu düzenlemeler koruma-kullanma dengesi gözetilmeksizin Anayasa, uluslararası sözleşmeler, 2872 sayılı Çevre Yasası ve 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanununda düzenlenen ve güvence altına alınan koruma ilke ve esaslarına, bilimsel gereklere aykırılık, hukuki belirlilik ve güvenlik ilkelerine aykırılık içermektedir.

Tamamını okumak için tıklayınız!